
Beaphar antiparazitní obojek pro kočky BIO BAND 35cm

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 02:19
1/1

KOČKY > Péče a hygiena

Fotky [Galerie]

Kód produktu 8599
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8711231106646

Voděodolný antiparazitní obojek pro kočky a
koťata od 2 měsíců věku

Ceny

Dostupnost

Popis
Přírodní repelentní obojek pro kočky a koťata od 2 měsíců věku,
současně lze použít u zvířat v období březosti a laktace. Délka:
35 cm, voděodolný

Repelentní obojek Beaphar Bio Band je skvělou volbou pro ty,
kteří svého kočičího mazlíčka chtějí ochránit před blechami a
klíšťaty přírodní cestou. Žádná chemie, která by ohrozila vás
nebo kočku. Jen čisté esenciální oleje, které jsou vysoce účinné
proti škodlivým parazitům a příjemně voňavé pro člověka i kočku.
Obsahuje vysoce účinné esence nimby a voňavé éterické oleje
přírodního původu jako eukalyptový olej, citrónový extrakt,
cedrový olej, mátu a routový olej a působí jako trvalý ochranný
plášť.

Doba účinnosti až 4 měsíce

Návod k použití
Nedoporučuje se přímý kontakt mezi sliznicemi člověka a
obojkem, ke kterým může dojít v průběhu dětského „zkoumání“
předmětů, které mají kojenci v oblibě, např. olizováním, sáním
apod. Toto by mohlo vyvolat u dítěte podráždění sliznic, případně
alergickou reakci.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

